
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009639-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАЦІОНАЛЬНИЙ
ІНСТИТУТ СЕРЦЕВО-СУДИННОЇ ХІРУРГІЇ ІМЕНІ
М.М.АМОСОВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ
МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05493562

Місцезнаходження замовника: 03110, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Амосова, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хора Олег, +380442498999, amosova@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичні вироби (Витратні матеріали для центру
переливання крові: Коди згідно НК 024:2023 –
44037; 62054; 46347; 55873; 44033; 44034) Код за ДК
021-2015: 33140000-3 — Медичні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Контейнери для
заготівлі крові
потрійні 300/150/150

ДК 021:2015: 33141613-0 —
Пакети для забору крові
НК 024:2023: 44037 —
Набір для взяття
донорської крові
трикамерний

500 штука 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Пластини для
стерильного
зварювання ПВХ
трубок (TSCD) 70 шт

ДК 021:2015: 33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та гематологічні
одноразового застосування
НК 024:2023: 62054 —
Апарат для зварювання
лабораторних трубок

30
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025



Контейнер для крові
з розчинами ЦФД та
САГМ четверний в
модифікації
450/450/450/450 з
портом для пробірок
та інтегрованим
лейкоцитарним
фільтром для цільної
крові

ДК 021:2015: 33141613-0 —
Пакети для забору крові
НК 024:2023: 46347 —
Чотирикамерний набір для
донорської крові

4000 штука 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Мікрокювети для
гемоглобінометра

ДК 021:2015: 33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та гематологічні
одноразового застосування
НК 024:2023: 55873 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

150
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Пластиковий
контейнер порожній
одинарний 300 мл

ДК 021:2015: 33141613-0 —
Пакети для забору крові
НК 024:2023: 44033 —
Набір для взяття
донорської крові
однокамерний

1000 штука 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Пластиковий
контейнер порожній
подвійний 300/300
мл

ДК 021:2015: 33141613-0 —
Пакети для забору крові
НК 024:2023: 44034 —
Набір для взяття
донорської крові
двокамерний

1000 штука 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

товар повинен бути
поставлений Покупцеві за
попередньою письмовою
заявкою Покупця в кількості та
у строки, що не перевищують
10 календарних днів з моменту
отримання Постачальником
заявки Покупця

Повторювана
поставка

10 Календарні 100

Поставка
товару

Оплата за товар, який надано
Постачальником, проводиться
за фактом поставки протягом
30 робочих днів, у разі
наявності та в межах
відповідних бюджетних
асигнувань

Пiсляоплата 30 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 258 320,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31 291,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


